
2021 年 10 月 19 日 

金沢市大豆田本町甲 58 

澁 谷 工 業 株 式 会 社 

 

澁 谷 弘 利 「お別れの会」のお知らせ 
 

 

2021年10月12日に逝去いたしました当社 代表取締役社長 澁谷 弘利の「お別れの会」を、下記

のとおり執り行いますので、謹んでお知らせいたします。 

 

 

記 

 

１．日   時 ： 2021年12月10日（金） 午前11時より午後２時まで 

 

２．場   所 ： ホテル日航金沢 ４階 「鶴の間」 

         金沢市本町２丁目15番１号 

TEL.076-234-1111 

 

３．実行委員長 ： 取締役副社長 中 俊明（なか としあき） 

 

 

〇新型コロナウイルスの影響を考慮し、ご参会の皆様には、ご都合の良い時間に平服にてお越し

いただき、献花の後ご自由にご退室いただければと存じます。 

〇誠に勝手ながらご香典、ご供花、ご供物、ご弔電の儀は、固くご辞退申し上げます。 

 

 

    以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先：澁谷工業株式会社 広報部 ℡076-262-1495 

 

 
世界のトップを走る技術の  


